2° s

Sronenstube

AUFREGEND ALLGAUERISCH

RESTAURANT KRONEN STUBEN
LEICHTE GERICHTE FUR MITTAG UND ABEND
GENUSS |KLASSIK | MODERNE | KREATIVITAT
ALPENSALAT KRONE
Blattsalate | Tomate | Gurke | Radieschen |Croutons | Popcorn
GroR
Klein

TOPPINGS Rinderstreifen
Maispoularde

Falafel

SCHWEIZER WURSTSALAT

Fleischwurst | Zwiebel | Emmentaler | Essiggurke

RINDERRAGOUT VOM JUNGBULLEN
DAZU SELBSTGEBACKENES BAUERNBROT
Rote Spitzpaprika | San Marzano-Tomaten | Schalotten

»KLEINES" ORIGINAL WIENER SCHNITZEL

Preiselbeeren | Zitrone | Pommes Frites

INVOLTINI VOM ALLGAUER WEIDERIND

Gerosteten Kartoffeln | fruchtiger Krautsalat

KASSPATZEN

Zweierlei Zwiebel | Schnittlauch

GEBACKENE KARTOFFEL
saisonales Gemuse | Salsa Brava
SUSSES

KAISERSCHMARRN

Apfelragout | Beeren | Puderzucker

12,00 €
8,00 €

9,00 €
7,00 €
6,00 €

16,00€

21,00 €

29,00 €

28,00 €

18,00 €

16,00 €

13,00 €



2° s

Sronenstube

AUFREGEND ALLGAUERISCH

FUR DIE JUNGEN GASTE

HAHNCHENSCHNITZEL MIT POMMES 16,00 €
SPATZLE MIT RAHMSOSSE 9,00 €
NUDELN MIT TOMATENSOSSE 9,00 €
CHICKEN CROSSIES MIT POMMES 12,00 €

EIS VON DER ALLGAUER EISMANUFAKTUR AUS ISNY

Vanille Rahm Eis
Schokoladen Rahm Eis
Stracciatella Rahm Eis
Haselnuss Rahm Eis
Erdbeer Sorbet
Mango Sorbet

Je Kugel 2,70 €



